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REFURBLIKA E SHOIFERISE

ry
‘%ﬁ WY MINISTRIA F INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
DREJTORIA E PROGRAMEVE TE ZHVILLIMIT TE
INDUSTRISE DHE ENERGJISE

Nr. &betf prot. Tirang, mé__ /¥ . 3 2018
f

Lénda: WNjofim pér fillim procedurash revokimi t& lejes nr. 1674, dat® 06.09.2013,

SHOQERISE “VIKTORIA INVEST INTERNATIONAL” SH.P.K
Lagjia “28 Néntori®, Rruga “11 Néntori™,
Prané Tatim-Taksave, Kati i Dyté, Elbasan

Pér dijeni:  AGJENCISE KOMBETARE TE BURIMEVE NATYRORE
Bulevardi “Bajram Curri™ , Bllokn *Vasil Shanto™, Tirani

AUTORITETIT KOMBETAR PER SIGURINE DHE EMERGJENCAT NI
MINIERA

Rruga “Lord Bajron”, Lapraké, Tirang

Shogeria “Viktoria Invest International™ shpk &sht€ zotBruese ¢ lejes minerare t€ shiryiézimit
nr.1674, datd 06.09.2013, pér mineralin ndértimor ultrabarike, n€ objektin “Bratile™ Gramsh,
Qarku Elbasan.

Apjencia Kombétare ¢ Burimeve Natyrore me shkresén nr. 5831, date 27.07.2017 (prot. MEI nr.
5411, dat¥ 01.08.2017), ka propozuar revokimin ¢ lejes nr.1674, daté 06.09.2013, pér mineralin
ndértimor ultrabazik, né objekiin “Bratulé™ Gramsh, Qarku Elbasan, pér arsve se subjekti
“Viktoria Invest International”, g& nga momenti 1 marrjes s¢ lejes nuk ka filluar pung, megjithése
kane kaluar reeth 4 vite nga data kur &shité mame kKjo leje.

Propozimi 1 Agjencis€ Kombétare & Burimeve Nalyrore pér revokim &shté 1 mb&shtetur né
paragrafin “ii", t germés “b"”, t& pikés 1, t& nenit 47 (neni g€ pErcakton shkeljet ligjore pér t&
cilat njé leje revokohet), & liggit nr 10304, daw 15.07.2010, “Pér sektorin Minerar né Republikén
¢ Shqipdnisd™, t& ndryshuar,

P&r sa mé sipér, né zbatim t& nenit 48, t& ligjit nr. 10304, dat# 15.07.2010 “Pér sektorin Minerar
nié Republikén e Shqipgrisé”, € ndryshuar, ju njoftojmé fillimin ¢ procedurave t€ revokimit té
lejes minerare (€ shiryiézimit nr. 1674, daté 06.09.2013, pér mineralin ndértimor
ultrabazik, ng objektin “Hratilé” (:ramsh, Qarku Elhasan.




Ju bdjmé & ditur se, pas mj& perivdhe 30 ditore nga ky njoftim, do & merret vendimi pér
revokimin e lejes minerare & shivvtézimit nr. 1674, daté 06.09,2013, pér mineralin ndértimor
ultrabazik, n& objektin *Bratilé” Gramsh, Qarku Elbasan.

Né zhatim t& nenit 49, & ligjit nr.10304, dat¢ 15.07.2010, *“Pér scktorin Mincrar n& Republikén e
Shgipdrisé™, t€ ndryshuar, ju duhet 1 rehabilitoni zonén e shirytézimit ng @ cilén keni ushtruar
aklivitel minerar.

Duke ju falénderuar pEr mirékuptimin.
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